
 
 

UCHWAŁA NR LIX/471/2023 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Gminy Choczewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 24 załącznika do uchwały nr XLVI/356/2022 Rady Gminy Choczewo z dnia 
22 lutego 2022r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Choczewo 
nadając mu  następujące brzmienie : 

„1.  Nieczystości ciekłe odebrane z terenu nieruchomości przez gminną jednostkę organizacyjną 
lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Choczewo na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków są następnie 
przekazywane do stacji zlewnej oczyszczalni ścieków spełniającej wymagania określone w przepisach 
powszechnie obowiązujących. 

2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych winna być 
dostosowana do potrzeb wynikających z ilości poboru wody i pojemności zbiornika. Właściciele 
nieruchomości obowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych i nie mogą dopuszczać do przepełniania zbiorników i wylewania się ścieków na 
powierzchnię terenu. 

3. Właściciele przydomowych oczyszczalni ścieków obowiązani są do systematycznego 
pozbywania się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z częstotliwością zgodną z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XLVI/365/2022 Rady Gminy Choczewo z dnia 22 lutego 2022r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.02.2023 r.

Poz. 984



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 984


	Uchwała

		2023-02-23T12:46:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




